[image: image1.wmf]
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2013 года № 4-28

О внесении дополнения в решение Совета муниципального

образования город Ершов Ершовского района Саратовской

области от 24 ноября 2008 года № 4-23 «Об установлении

земельного налога» (с изменениями от 27 мая 2010 года

№ 33-187, от 28 июня 2010 года № 34-193, от 28 октября

2010 года № 39-229, от 26 мая 2011 года № 50-277,

от 01 октября 2012 года № 78-381)

    В соответствии со статьей 394  Налогового кодекса Российской Федерации, статьей  14 Федерального закона  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования город Ершов Ершовского района Саратовской области, Совет муниципального образования город Ершов  РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ершов Ершовского района Саратовской области от 24 ноября 2008 года № 4-23 «Об установлении земельного налога» следующее дополнение:

 таблицу в пункте 6  дополнить строкой следующего содержания:

Ставка налога
Виды земельных участков

0,3%
от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, ограниченных в обороте  в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

   2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам, промышленности, транспорту и связи, благоустройству поселения.

Глава муниципального образования                                                       А. А. Тихов